In nomine domini anno amantissime eiusdem. millesimo trecentesimo sexagesimo nono. Indict octava die lune
 octavo mensis octubris. Imbrofolius quondam filius quondam domini alexander alexander civitatis asil por cum parochie
 sancti petri in campo. Intuitu debet locavit et concessit ad pensionem iacobolo de falcibus de continua filio
 quondam Johannis civitatis asil por tunc parochie sancti petri in campo ad novissimam sedem cum sedibus iacobolo
 in civitate asil por tunc in parochia sancti petri in campo. Cuius color ab una parte sit locatus ab alia parte ab alia parte
 de tabulario de gallax et ab alia
 annos quatuor pro fut et deinde donec utriusque parti placuit deus odnetis cum suo herede teneat et possideat
 eodem sedem in sup locavit et in ea et de ea situit. quid quod effectus talis locatus postulat regent
 temp archiepiscopi et non peroran dand et solvendo p pda pda supno locata lre viginti et sol decem
 hie bonoz asil videlicet mediet deoz denar in medio anni et reliquam in fine annis annu quia sen et
 omnia pmissit et onent deus odnetis de locat. Discretis dare et solne reddere et restituere et in fine sit
 terti valchiam et expediam possessionem pda pda supno locat. ei locat dare reddere et restituere et
 pda omnia et singula attendere et obsnare. Et item restitue omnia et singula dampna et pen et
 interest litis et extra et pda omnia et singula solne dare et adimple et de istis oibz et singulis
 responde asil papie venet et ubi op retitum fuerit sub obligo sui et omni suoz bonoz mobilium
 et immobilium etiam pntialit suplectalioz et eoz que non veniunt in obligo generali pntium
 futoz. Que bona pnt pnt ac pnt pnt noie de locat. ostendit posside pacto spali de deus
 locator intotum possit deus odnetis in quavis parte et tra sua aucte pnt et sine aliquo hamo
 et absq licentia alitru iudicem dictz ferentis cas collocatio nec collocam non obstantibz psonale
 cap et eme bona ubiq accipere vokere fuvire sequerari eoz bonoz possessione pntate pnt vende
 et alienare et insolitam accipere et restituere donec sibi de istis oibz et singulis fuerit integre
 satisfactum. Vnde deus odnetis concessit non recusat de pntitate et non debent de pensione vtz et
 omni stoz non ita actoz stoz et pmissoz vtz et q dare negat sibi insolitam pntate nec aliquid
 pntate aliud pnt pntam numeratam statim loquen de lre debit. Deinde insolite edis
 pntate sui pnt et oibz stat et ordm pnt recusat et oibz pnt receptis et repren iudicem
 genalem. Vt rationem non valere et omni alitru et amillio pnt oibz et singulis pnt pnt spali
 vnt pacto spali q deus odnetis non possit locare pnt sedem alitru pnt sine licentia
 de locat. Actum asil in parochia sancti michaelis ad gallum in ista nota mei notarij
 iustri pntibz iohannolo de levutio filio quondam domini latti por tunc parochie alexander in zebedia
 iohannolo balbo filio quondam domini pagam por tunc parochie sancte custome noto et pnt et
 aspro de arlimo filio quondam domini alexander filij por tunc parochie sancte petri in campo lauden et iohannolo
 pntazavola filio quondam domini lane por tunc parochie sancte alexander ad portam noto et hominrach
 filio quondam domini antonioli por tunc parochie sancte alexander ad portam oibz testibz asil vtz locatis et
 rogatis :-

Ego michael odonus filius quondam domini alexander publicus iurialis aucte not
 civitatis asil por tunc parochie sancte alexander in valle rogatus et rogatus :-

Ego iohannolo de balbo noto pnt pnt iustri pnt vtz me pnt :-

Marbio 20 (97)

1-369 & 1-370
Kunsthalle, Leipzig
Kunsthalle, Leipzig